
 

Департамент образования Администрации города Омска  

Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №101» 

(БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа №101») 

П Р И К А З 

13.01.2021 г.  № 3/2  

О назначении ответственного за 

профилактику коррупционных и 

иных правонарушений в БОУ г. 

Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 

101» 

 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  

№ 273- ФЗ «О противодействии коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Макарову С.А., заместителя директора, назначить ответственной за 

профилактику коррупционных и иных правонарушений в БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 101» 

 

 

 

Директор              Т.М. Иванова 

 

 

 

с приказом ознакомлена:                           С.А.Макарова  

 

 


